2
Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023											№112
с. Птичник

О переводе муниципального жилого помещения в маневренный жилищный фонд Птичнинского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Положением о маневренном жилищном фонде Птичнинского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Птичнинского сельского поселения от 25.10.2023 №17, Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать маневренный жилищный фонд Птичнинского сельского поселения.
2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Птичнинского сельского поселения муниципальное жилое помещение расположенное по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с. Птичник, ул. Мирная, д. 11А, кв. 17, общей площадью: 43,6 кв.м.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Птичнинского сельского поселения, Готову Е.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
сельского поселения							       Н.В. Тимофеева